



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KOLLEGIEVEJ 1-9 APS**  
**KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. maj 2022

---

Trine Lindgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kollegievej 1-9 ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 83 55 46 Stiftet: 29. marts 2010 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Jaque Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af investeringsejendomme. Selskabet har afhændet begge deres lejligheder i tidligere regnskabsår.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -91 tkr. og har pr. 31. december 2021 en egenkapital på 4.728 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-90.804</b>	<b>288.693</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-1.367.700
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-90.804</b>	<b>-1.079.007</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	264.064	45.449
Andre finansielle omkostninger.....	2	-73.945	-195.354
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>99.315</b>	<b>-1.228.912</b>
Skat af årets resultat.....	3	-21.849	279.075
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>77.466</b>	<b>-949.837</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		77.466	-949.837
<b>I ALT</b> .....		<b>77.466</b>	<b>-949.837</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		19.836	95.068
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.706.844	6.058.799
Andre tilgodehavender.....		0	759.983
Periodeafgrænsningsposter.....		0	42.566
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.726.680</b>	<b>6.956.416</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>174</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.726.680</b>	<b>6.956.590</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.726.680</b>	<b>6.956.590</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		166.670	166.670
Overført overskud.....		4.561.565	4.484.099
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.728.235</b>	<b>4.650.769</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		53	579
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	22.188
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.863.596	1.791.919
Selskabsskat.....		21.849	401.019
Anden gæld.....		112.947	90.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.998.445</b>	<b>2.305.821</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.998.445</b>	<b>2.305.821</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.726.680</b>	<b>6.956.590</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	166.670	4.484.099	4.650.769
Forslag til resultatdisponering.....		77.466	77.466
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>166.670</b>	<b>4.561.565</b>	<b>4.728.235</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	264.064	45.449	
	<b>264.064</b>	<b>45.449</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	71.677	68.920	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.268	126.434	
	<b>73.945</b>	<b>195.354</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.849	401.019	
Regulering af udskudt skat.....	0	-680.094	
	<b>21.849</b>	<b>-279.075</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest 2021 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
<p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- KDL Ejendomme Sj. ApS</li> <li>- Østerfarimagsgade 28 ApS</li> <li>- Kloster Parkvej 20-22 ApS</li> </ul>			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
